1
[image: image2.png]i 11 L

— e 1

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal

ASSUNTO: REQUEIRO AO SR. PREFEITO MUNICIPAL CARLOS NELSON BUENO, QUE OFICIE A CONSTRUTORA TRIPLE A, PARA ADITAMENTO NAS OBRAS DE ACESSO AO EMPREENDIMENTO PARKLOG.
DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA
REQUERIMENTO Nº DE 2017
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E VEREADORAS.
         Requeiro a V. Exa., ouvido o Plenário, seja solicitado ao Senhor Prefeito Carlos Nelson Bueno, que oficie a Construtora Triple A, para realizar um aditamento nas obras da via de acesso ao Empreendimento Parklog, na Rodovia SP-340, Km 149.

Considerando que a via de acesso ao empreendimento, inicia-se no retorno do Km 149 da Rodovia SP-340, ao lado da Estrada Municipal Rural do Gabrielzinho (MMR-287), solicito a Prefeitura que oficie a Construtora, para que faça um aditamento nas obras, comtemplando melhorias no acesso à Estrada Rural do Gabrielzinho.

Obras que consistem na remoção de um barranco (conforme fotos em anexo), que atualmente dificultam o tráfego de veículos pesados, obrigando-os a invadir a faixa contrária para acessar a Estrada Rural.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 18 de setembro de 2017
Vereador Eng. Agrônomo Jorge Setoguchi
[image: image1.png]Partido Social Democratico

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP

Administrativo: Praça São José, 226 - Centro - Fone: 19 3814.1200 – Mogi Mirim/SP

[image: image2.png]